АДМИНИСТРАЦИЯ
Новоуральского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.11.2024 года
	          № 52-п

с. Новоуральское

О внесении изменений в постановление Администрации Новоуральского сельского поселения от 13.12.2021 № 89-п «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Новоуральского сельского поселения от 13.12.2021 № 89-п «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (далее – постановление) следующие изменения:
1) Приложение 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению, к данному постановлению.
2. Постановление Администрации Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 13.12.2021 № 89-п «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в редакции настоящего постановления) применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета поселения, начиная с бюджета поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Новоуральского
сельского поселения                                                                                   Г.Н. Згурский

[bookmark: _GoBack]